

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

## Schachtschabel Consulting ApS

c/o Niels Schachtschabel  
Søfryd 44  
3200 Helsinge

---

**CVR-nr. 32 29 00 00**

---

**Årsrapport for 2019**

---

**(11. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 1. juni 2020**

Niels Schachtschabel

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2019 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2019 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Schachtschabel Consulting ApS  
c/o Niels Schachtschabel  
Søfryd 44  
3200 Helsingør

---

**Regnskabsår** 1. januar 2019 - 31. december 2019

---

**Direktion** Niels Schachtschabel

---

**Revisor** CCH Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

**Pengeinstitut** Ringkjøbing Landbobank A/S

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er levering af konsulentytelser indenfor IT-området og hermed knyttet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2019

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et overskud på dkk 710.075, der anses for meget tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2018
<b>Bruttoresultat</b> .....	791.468	248.694
1 Personaleomkostninger.....	547.230	507.094
2 Afskrivninger på anlægsaktiver.....	28.098	28.098
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	216.140	-286.498
Finansielle indtægter.....	694.368	17.896
Finansielle omkostninger.....	180	127.082
<b>Resultat før skat</b> .....	910.328	-395.684
3 Skat af årets resultat.....	200.253	-87.059
<b>Årets resultat</b> .....	<b>710.075</b>	<b>-308.625</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	85.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført resultat.....	710.075	-308.625
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>710.075</b>	<b>-308.625</b>

## Balance pr. 31. december 2019

### Aktiver

Note	<u>31.12.2019</u>	<u>31.12.2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	25.758	53.856
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<u>25.758</u>	<u>53.856</u>
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>	<u>25.758</u>	<u>53.856</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser....	226.336	0
Udskudt skatteaktiv.....	0	73.359
3 Selskabsskat.....	0	26.000
Andre tilgodehavender.....	0	16.071
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<u>226.336</u>	<u>115.430</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3.348.212	2.866.804
<b>Finansielle omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>3.348.212</u>	<u>2.866.804</u>
<b>Likvide beholdninger i alt.....</b>	<u>344.685</u>	<u>74.433</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>3.919.233</u>	<u>3.056.667</u>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<u><b>3.944.991</b></u>	<u><b>3.110.523</b></u>

## Balance pr. 31. december 2019

### Passiver

Note	31.12.2019	31.12.2018
5		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	3.505.579	2.880.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3.630.579</b>	<b>3.005.504</b>
Eventualskat.....	3.232	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt.....</b>	<b>3.232</b>	<b>0</b>
3		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000	10.000
Selskabsskat.....	35.662	0
Anden gæld.....	265.518	95.019
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>311.180</b>	<b>105.019</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>311.180</b>	<b>105.019</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>3.944.991</b>	<b>3.110.523</b>
6		
Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2018				
Egenkapital primo.....	125.000	3.189.129	90.000	3.404.129
Betalt udbytte.....			-90.000	-90.000
Årets resultat.....		-308.625		-308.625
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.880.504</b>	<b>0</b>	<b>3.005.504</b>
2019				
Egenkapital primo.....	125.000	2.880.504	0	3.005.504
Betalt ekstraordinært udbytte.....		-85.000		-85.000
Årets resultat.....		710.075		710.075
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>3.505.579</b>	<b>0</b>	<b>3.630.579</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager.....	439.264	423.864
Pensionsbidrag.....	77.083	75.521
Sociale bidrag.....	5.285	5.159
Regulering af feriepengeforpligtelse.....	11.496	2.550
Skattefri godtgørelser.....	14.102	0
	<u>547.230</u>	<u>507.094</u>
<b>Gager m.v. i alt.....</b>		
	<u>547.230</u>	<u>507.094</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	 1	 1
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Afskrivninger på anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	28.098	28.098
	<u>28.098</u>	<u>28.098</u>
<b>Afskrivninger i alt.....</b>		
	<u>28.098</u>	<u>28.098</u>
<b>3 Selskabsskat</b>		
Aktuel skat.....	123.662	0
Regulering udskudt skat.....	76.591	-87.059
	<u>200.253</u>	<u>-87.059</u>
<b>Skat af årets resultat.....</b>		
	<u>200.253</u>	<u>-87.059</u>
 Selskabet har betalt dkk 73.000 i a'contoskat i regnskabsåret.		
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo.....	103.605	
Årets til-/afgang.....	0	
	<u>103.605</u>	
 Kostpris pr. 31.12.2019.....	 103.605	
	<u>103.605</u>	
 Afskrivninger primo.....	 49.749	
Årets af- og nedskrivninger.....	28.098	
	<u>28.098</u>	
 Afskrivninger pr. 31.12.2019.....	 77.847	
	<u>77.847</u>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019....</b>	 <b>25.758</b>	
	<u>25.758</u>	

## Noter

### 5 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er udstedt i anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf.

### 6 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser for t.dkk 163 som forfalder løbende frem til december 2021.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Schachtschabel

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-402991271665  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2020 kl.: 14:35:58  
Underskrevet med NemID

## Claus Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1073917998905  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 09:24:19  
Underskrevet med NemID

## Niels Schachtschabel

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-402991271665  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 10:15:25  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 22f691cRsy217445569

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).